
e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4409 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fa! (0387)425-5449 
Republica Argentina 

SALTA, 10 de febrero de 2017 
EXP-EXA N° 8.692/2015 

RESD-EXA: 006/2017 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se efectúa el llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple 
para la asignatura Materiales y Construcción de Equipos Solares para el Centro Regional 
Universitario de Cafayate, por el término de un (1) año. 

CONSIDERANDO: 

Que por RESD-EXA: 603/16 se deja el suspenso el cronograma determinado por 
RESD-EXA: 574/2016. 

Que la Comisión Asesora ha establecido una nueva fecha y manifestado su 
acuerdo mediante comunicación electrónica. 

Que el postulante ha prestado su conformidad para la fecha propuesta, según 
consta a fs.45 vta. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente, para 
determinar un nuevo cronograma. 

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Modificar, desde la instancia del Sorteo de temas, el cronograma 
determinado por RESD-EXA: 574/16, para el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura 
Materiales y Construcción de Equipos Solares, de la carrera de Tecnicatura Universitaria 
en Energía Solar (plan 2012) que se dicta en el Centro Regional Universitario de Cafayate. 

ARTÍCULO 2.-: Fijar el siguiente Cronograma que seguidamente se explicita: 

SORTEO DE TEMAS:  miércoles 1 de marzo de 2.017 a hs. 10.00 

OPOSICION:  viernes 3 de marzo de 2.017 a hs. 10.00 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia, a la Comisión Asesora (fs. 38), al postulante (fs. 
35), al Departamento de Física, a la oficina administrativa que funciona en el Centro 
Regional Universitario de Cafayate, a la Secretaria Académica y de Investigación de esta 
Facultad, a la Dirección Administrativa de Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, 
resérvese. 

Qinivemickatit'aciettaidaa& 

MPC 

,1 

LILLAi/cA- 

Dra. ARIA RITA MARTEARENA 
SE 	ARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGA:J(11' N 

TAD DE CS. EXACTAS 

 

Dr. 	 DO YAZLLE 
D 

FACULTAD DE 	AS - UNSa. 


	Page 1

